
 
СУМСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ №4 

вул. В.Безсокирного №1, м.Ворожба Сумська область 41812  
тел. (05443)-7-32-60 vorogba4@gmail.com  

 
НАКАЗ 

 
06.09.2021                                                                                                   № 63-ОД 

 

Щодо вакцинації педагогічних працівників 
та працівників гімназії та вжиття 
 протиепідемічних заходів у закладі освіти 
 
      Відповідно до Постанови головного державного санітарного лікаря 
України від 25.08.2021 № 8 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (COVID-19)»,  від 06.09.2021 №10 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантинуу зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби ((COVID-19)»,    
також для забезпечення належних протиепідемічних заходів, спрямованих на 
запобігання ускладнення епідемічної ситуації в закладі освіти внаслідок 
поширення коронавірусної хвороби (COVID-19) 
 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Затвердити протиепідемічні заходи у закладі освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби(COVID-19), 
що додаються. 

2.​ Сестрі медичній Степаненко В.В. 
2.1.​ Здійснювати щоденний контроль за виконанням заходів у закладі 

освіти. 
     2.2.  Провести роз’яснювальні роботи з персоналом та здобувачами освіти 
щодо індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення 
симптомів коронавірусної хвороби (COVID-19) 
    2.3. Інформувати учасників освітнього процесу з питань вакцинації, 
профілактики інфекційних та неінфекційних захворювань та протидії 
поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19). 

                                                                                                        Постійно  

mailto:vorogba4@gmail.com


2.4. Розробити алгоритми дій на випадок надзвичайної ситуації, 
пов’язаною з реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну 
хворобу (COVID-19) серед здобувачів освіти та працівників закладу 
освіти. 

                                                                                                                                        
                                                                                                 До 13.09.2021 

    2.5. Не допускати до роботи персонал, визнаний таким, який потребує 
самоізоляції відповідно до галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я. 

2.6.  Провести інструктаж для працівників щодо запобігання поширенню 
коронавірусної інфекції (COVID-19), дотримання правил респіраторної 
гігієни та протиепідемічних заходів. 

                                                                                              До 09.09.2021 
      3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Директор                                                                   Ольга МІРОШНИЧЕНКО 
 
 


